Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Ангарск, Россия
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 07.01.2024
Утверждаю ИВАС Кут Хуми 07.01.2024
Присутствовали 15 Аватаров ИВО:
1.  Ольга Васильевна Трофимец

2. Елена Анатольевна Шалаева

3. Евгения Николаевна Кобзарь он-лайн

4. Ирина Васильевна Большакова

5. Татьяна Георгиевна Рудева

6. Юлия Анатольевна Иванова

7. Ирина Николаевна Ильдюхина он-лайн

8. Андрей Фирдзеевич Шалаев

9. Вера Петровна Рыжова
10. Алефтина Константиновна Курбатова

11. Светлана Геннадьевна Кобякова

12. Наталья Валентиновна Дёрина
13. Сергей Владимирович Казанов

14. Татьяна Сергеевна Яшина

15. Наталья Николаевна Мезенцева
Состоялись
1. Общая координация Совета ИВО Подразделения ИВДИВО Ангарск.
2. Стяжание Образа Практики Подразделения. Теофа Подразделения ИВДИВО Ангарск.
3. Вхождение в 50 и 51 Архетип ИВДИВО. Стяжание Здания Подразделения в 50 и 51 а.м.
4. Дискуссия О Служении в 2024-2025гг
Решения
1. В январе-феврале-марте 2024 года каждому ДП предоставить Главе подразделения портфолио Служения, иерархическую анкету, анкету ДП и План Синтеза ДП в подготовке к майским стяжаниям. Ответственная: О.Трофимец
2. Организовать заказ новых книг в ИВДИВО. Ответственная: И.Большакова.
3. Организовать подготовку празднования Дня рождения подразделения. Ответственные: Дёрина Н., С.Кобякова.
4. Согласовать с Т.Мелентьевой проведение на территории подразделения 2 Курса Синтеза и Школы ИВДИВО-полисов. Ответственная О.Трофимец.
Ключевые слова
Пасситика нитики спектрально-асимметрично.
Составила ИВДИВО-Секретарь Кузнецова Елена
Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Ангарск, Россия

Совет Изначально Вышестоящего Отца

Протокол Совета ИВО от 15.01.2024

Утверждаю ИВАС Кут Хуми 15.01.2024

Присутствовали 15 Аватаров ИВО:

1. Ольга Васильевна Трофимец

2. Елена Анатольевна Шалаева

3. Елена Александровна Кузнецова

4. Евгения Николаевна Кобзарь он-лайн

5. Ирина Васильевна Большакова

6. Татьяна Георгиевна Рудева он-лайн

7. Юлия Анатольевна Иванова

8. Ирина Николаевна Ильдюхина

9. Андрей Фирдзеевич Шалаев

10. Вера Петровна Рыжова

11. Сергей Владимирович Курбатов
12. Алефтина Константиновна Курбатова он-лайн
13. Светлана Геннадьевна Кобякова

14. Наталья Валентиновна Дёрина
15. Сергей Владимирович Казанов

16. Анна Леонидовна Чучуй

Состоялись

1.Общая координация Совета ИВО Подразделения ИВДИВО Ангарск. Образ Практики Подразделения. Теофа Подразделения ИВДИВО Ангарск (Трофимец Ольга)
2.Вхождение в 23 Октаву. Стяжание Здания Подразделения. (Трофимец Ольга)

В Октаву нужно выходить как исследователь. Выходим научным практиком. 23 Октава-это пространство. Например, пространство идей, пространство любви и т.д. Пространство надо заполнить.

Все тонкости и размеры здания нужно выучить.

3.Омега Стратагемии ИВО (Кобякова Светлана)

Практика Образа Жизни.

Уметь развертывать среду, где можно жить с ИВОтцом по его Образу.

Практика Образа Жизни разворачивает среду Огнём Могущества.

Практика Слова. Эфир, Слово Отца, Гены.
Огнём практики реализуется План Си каждого. Уметь развёртывать среду, где можно слышать ИВ Отца внутренне. Среда развёртывается состоянием Репликации.

Практика Распознание. Огонь Вершения.
Уметь развёртывать среду видения объективной реальности ИВО. «Ты увидел, ты видишь это». Огонь Вершения- введение Омеги в другое программирование, в другую Силу.

Практика Понимание. Огонь Служения.

Познание- способность организовать собственную мысль и, возможно, передать эту мысль другим. Практикой Познания, Служения себе и другим, развёртывается среда первичного вхождения в огонь и Жизнь Отцом физически в слиянности с ИВО. И это становится базой Человечности.

Сложности по Жизни:
Возжигаемся ядром Омеги, ядрами Синтеза ИВО каждого, развёртываем всё в оболочке сферы ИВДИВО, сливаемся всем Синтезом с ИВО и заполняемся Синтезом Репликации ИВО.
Огнём Репликации можно восстановить тело. Нужно брать Эталон тела, Эталон органа, системы и просить Отца реплицировать в нас, восстановить орган Огнём репликации этого эталона.

Часть Омега ОЧЗ ИВО

Источник Репликации в Отце у каждого из нас, вышла из Огня(Искры) Монады. Омега- отлична от жизни человека, но она притягивает жизнь человека. Мы должны научиться синтезировать, действовать органично Синтезом двух жизней: жизнью человека ядром Монады и жизнью Посвящённого ядром Омеги. Омега генерирует Репликацию, Омега не генерирует Жизнь, это Монада генерирует Жизнь. Космос любит человека, потому что в нём Омега Отца.

Практика стяжания 4-х Практик: Понимания, Распознания, Слова, Образа Жизни ИВО

64-ричным Огнём, 9-рично Частями и 16-рично практиками ИВДИВО-Развития ИВО

4.Сознание Стратагемии ИВО (Ильдюхина Ирина)

Посмотреть с помощью Синтеза внутренний мир ракурсом миров. Если мы себя не любим, то не выражаем собой Отца. Око- истинный взгляд Отца. Мировоззрение связано с образованием. Диалектика как Синтезный процесс.

Практика: Стяжание Времени Вечности с компактом Огня, Духа, Света, Энергии 2024 года. Наделение двумя Компетенциями: Октавной Иерархизацией и ИВДИВО-Октавной Иерархизацией с пакетом Диалектик Синтеза
Решения:
1. Войти в разработку проекта Фестиваль Человечности «Мужество быть»

2. Определиться с участием во 2-м курсе Синтеза и 93-м Синтезе

3. Устремиться каждому на индивидуальную разработку ядра Синтеза Служения и составления Портфолио на новый служебный год.

Составила ИВДИВО-Секретарь Кузнецова Елена

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Ангарск, Россия

Совет Изначально Вышестоящего Отца

Протокол 23 от 18.01.2024

Утверждаю. ИВАС КХ. 18.01.2024г

Присутствовали 15 Аватаров ИВО:

1. Ольга Васильевна Трофимец

2. Андрей Васильевич Коробкин

3. Елена Анатольевна Шалаева

4. Евгения Николаевна Кобзарь онлайн

5. Ирина Васильевна Большакова

6. Татьяна Григорьевна Рудева онлайн

7. Юлия Анатольевна Иванова

8. Ирина Николаевна Ильдюхина онлайн

9. Андрей Фирдзеевич Шалаев

10. Вера Петровна Рыжова

11. Алефтина Константиновна Курбатова

12. Светлана Геннадьевна Кобякова

13. Наталья Валентиновна Дёрина

14. Анна Леонидовна Чучуй онлайн

15. Сергей Владимирович Казанов

Состоялись:

5. Практикой в Огне Ревизии: Общая координация Совета ИВО Подразделения ИВДИВО Ангарск. Образ Практики Подразделения. Теофа Подразделения ИВДИВО Ангарск

6. Практика: Стяжание Части ответственности подразделения Стратагемия о-ч-з в 524 Архетипе (12 Октава).

Стяжали:

1) Образ ИВДИВО

2) Стратагемию Образа ИВДИВО

3) Подготовку к 93 Синтезу ИВО

4) Станцу активации разработки Части: Энергия Синтезначала Стратагемии ИВДИВО‑тела Прасинтезначала арх. Октавно

5) Станцу разработки материи: Пасситика Фатики Спектрально-метрически

7. Сдача итогов ревизии ИВАС КХ.
8. Общая дискуссия о мероприятиях в январе-феврале 2024г. (День рождения Подразделения; Фестиваль: 14.02, 23.02 и Круглый стол 28.02)

Стяжали:

1) Ядро, Сферу, План Синтеза Фестиваля Человечности и проекта Философско-практическая конференция «Человек. Цивилизация. Синтез»

Решения

5. Ревизию завершить. Итоги ревизии принять с доработкой по Акту №2. Ответственная: Н.В.Дёрина

6. Объявить зов в команду организаторов Фестиваля Человечности. Стяжать 4-рицу Фестиваля. Ответственные: О.В.Трофимец, Н.В.Дёрина, Е.А.Шалаева

7. Завершить проект Научно-практическая конференция «Самоорганизация Метагалактики».

Составила ИВДИВО-Секретарь Кузнецова Елена